
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 11/2553

เรื่อง แต่งตังกรรมการบริหารงานบุคคล

ด้วยอาจารย์ธนิตสรณ์ จิระพรชัย ผู้แทนพนักงานประจำ ในคณะกรรมการบริหารงานบุคคล

ไดร้ับการแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งรองอธิการบดฝี่ายแผนและสารสนเทศ จึงขอลาออกจากกรรมการบริหารงาน

บุคคล อาศัยอำนาจตามความในข้อ 6(5) แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยการ

บริหารงานบุคคล พ.ศ. 2550 และมาตรา 18(14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครังที่ 141 วันที่
17 ธันวาคม 2553 จึงแต่งตั้ง รศ. ดร. อภิชิต เทอดโยธิน เป็นกรรมการบริหารงานบุคคล ตามข้อบังคับข้อ 6(5)

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 17 ธันวาคม 2553 ถึงวันที่ 13 สิงหาคม 2554

สั่ง ณ วันที่ 20 ธันวาคม พ.ศ. 2553

(ดร. ทองฉัตร หงส์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี


